1505) bir risalesine dayanarak Pey-
gamberin vefatından sonra da “hayatiyetini sürdürmesi”üzerine
yaptığı uzun çalışmasında, bu uygulamanın çok sayıda mezar
kitabesinde gözlemlenebileceğini belirtmektedir.9 İki kitabenin

7. Mezar taşı ilk defa Hassan Mohammed el-Hawary tarafından incelendi ve
yayınlandı: Hassan Mohammed el-Hawary, “The Second Oldest Islamic Monu-
ment Known, Dated A. H. 71 (A.D. 691): From the Time of the Omayyad Calif
‘Abd-el-Malik ibn Marwan”, Journal of the Royal Asiatic Society of Great Britain and
Ireland, 2 (1932), 289-293. Ayrıca bkz. Jonathan E. Brockopp, “Interpreting Mate-
rial Evidence: Religion at the ‘Origins of Islam’”, History of Religions, 55/2 (2015),
121-147 (s.